
令和２年６月１７日   

保護者のみなさま 

本校生徒のみなさま 

都立総合工科高等学校長 

    中村 辰雄 

 

6 月 22 日（月）以降の授業について〈全日制課程〉 

 

  

梅雨の候、みなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

現在は東京都教育委員会のガイドラインに合わせて、段階的に登校を指導させて頂いているところ

です。本校では下記の通り、令和 2年 6月 22 日（月）より全学年を対象として、分散登校を継続し

ながら、学校での在校時間を長くさせて頂く予定でいます。 

今後、政府や東京都教育委員会からの要請などで状況が変わることも予想されます。 

変更がある場合は、本校のホームページ等に情報を掲載させて頂くようにいたしますので、本校 

ホームページ等の確認をよろしくお願いいたします。ご不明な点等がありましたら、下記の担当 

までお問い合わせください。 

記 

  １．登校日と、自宅学習の日について 

全学年を対象 

出席番号前半 

登 校 日 6/22（月）、6/24（水）、6/26（金）、6/30（火）、7/2（木） 

自宅学習日 6/23（火）、6/25（木）、6/29（月）、7/1（水）、7/3（金） 

全学年を対象 

出席番号後半 

登 校 日 6/23（火）、6/25（木）、6/29（月）、7/1（水）、7/3（金） 

自宅学習日 6/22（月）、6/24（水）、6/26（金）、6/30（火）、7/2（木） 

    クラスの在籍人数により、前半と後半の区切りが変わりますので、お気を付けください。 

    自宅学習時は、これまでと同じく、ホームページに課題を用意させて頂きます。 

    7/5（月）以降の予定につきましては、別途、ご案内をさせて頂きます。 

  ２．登校時間について 

時   程 内  容 お 願 い 

10：00 ～ 10：10 健康ﾁｪｯｸ、SHR 登下校時、マスクの着用をおねがい 

いたします 10：10 ～ 10：20 朝学習 

10：25 ～ 11：05 1 時間目  

 通常時間割（40 分授業）の 

 予定でいます。 

11：15 ～ 11：55 2 時間目 

12：05 ～ 12：45 3 時間目 

12：55 ～ 13：35 4 時間目 

13：35 ～ 14：20 昼休み 昼食のご用意をお願いいたします 

14：20 ～ 15：00 5 時間目  通常時間割（40 分授業）の 

 予定でいます。 15：10 ～ 15：50 6 時間目 

お問い合わせ先 

東京都立総合工科高等学校 全日制 

03-3483-0204 

副校長 猪 瀬 

全日制 教務部 


